



Ciechanów, dn.30.11.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**  
z dnia 27.11.2020 r.

**Sygnatura sprawy: DTR/W3/5/2020**

W związku z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym na „*Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego z 2020 r. samochodu ciężarowego czteroosiowego z zabudową typu skrzynia ładunkowa samowładowcza z wywrotem trójstronnym*” Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o.o. udziela odpowiedzi:

**PYTANIE 1:**

Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w tylne resory póleliptyczne wielopiórowe? Ten rodzaj resorów jest dużo bardziej wytrzymały. Jesteśmy w stanie zaoferować nośność osi i zawieszenia tylnego 2x13000kg.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne w oferowanym pojeździe.

**PYTANIE 2:**

Czy zamawiający dopuści pojazd niewyposażony w amortyzatory osi tylnych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza pojazd niewyposażony w amortyzatory osi tylnych.

---

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81  
[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61  
POGOTOWIE WOD-KAN 994

**PYTANIE 3:**

Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w tylne resory paraboliczne, progresywne, bez amortyzatorów osi tylnych?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie techniczne w oferowanym pojeździe.

**PYTANIE 4:**

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 290l? Pojemność tego zbiornika jest mniejsza o ~3% od wymaganej i jej zmiana nie będzie miała znaczącego przełożenia na osiągnięte zasięgi pojazdu. Dzięki mniejszej pojemności uda nam się osiągnąć niższą masę własną, a w konsekwencji wyższą ładowność pojazdu.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający zgadza się na pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 290 l.

**PYTANIE 5:**

Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w 2 akumulatory o pojemności 2x170Ah?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuści samochód wyposażony w akumulatory o pojemności 170 Ah.

**PYTANIE 6:**

Czy zamawiający dopuści alternator o prądzie ładowania 90A? Alternator jest mniejszy od wymaganego, ale zabudowa i charakter pracy wywrotki nie wymaga dużego zapotrzebowania na prąd. Na podstawie wieloletniego doświadczenia mogę zapewnić, że alternator 90A z pewnością sprosta tym wymaganiom.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuści alternator o prądzie ładowania 90 A.

**PYTANIE 7:**

Czy zamawiający dopuści oponę 385/65R22,5 na osiach przednich?

---

Zakład **WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI**  
w Ciechanowie

**SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81  
[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61  
POGOTOWIE WOD-KAN 994

## ODPOWIEDŹ:

Dopuszcza się na osiach przednich opony o rozmiarze 385?65/R22,5.

1. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań technicznych stosowanych przez producenta zabudowy w zakresie zawias wywrotu. Stosowanie wszystkich zawias kulowych powoduje zwiększone naprężenia skrzyni ładunkowej podczas jazdy pojazdem w terenie.
2. Czy zamawiający dopuszcza 2 siłowniki ponieważ większość producentów skrzyń ładunkowych 3-W z hydroburtą o długości zabudowy do 6000m stosuje 2 siłowniki ponieważ wyliczenia obciążeń burty dopuszczają takie rozwiązanie.
3. Czy zamawiający dopuszcza burtę przednią prostą z małym dachem, ponieważ takie rozwiązanie umożliwia lepsze opróżnienie skrzyni podczas rozładunku materiałów mokrych.

Zamawiający dopuszcza wszystkie rozwiązania techniczne zabudowy wymienione w ww. pytaniach.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią integralną część SIWZ, wysłanej przez Zamawiającego wybranym Wykonawcom.

Wiceprezes Zarządu  
ds. Technicznych

Artur Dziński

Prezes Zarządu

Marcin Burghacki

Zakład WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI  
w Ciechanowie

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
06-400 Ciechanów, ul. Gostkowska 81

[www.zwikciechanow.pl](http://www.zwikciechanow.pl) • e-mail: [zwik@zwikciechanow.pl](mailto:zwik@zwikciechanow.pl)  
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy w Warszawie,  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość Kapitału Zakładowego 46 364 000,00 zł

NIP 566-00-13-885  
REGON 130154716  
KRS 0000096927

TEL. 23 672 29 60  
FAKS 23 672 29 61  
POGOTOWIE WOD-KAN 994